

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov a VO

Objekt:

01 - Rekonštrukcia chodníkov

JKSO:

Miesto:

Vyšné Ružbachy

Objednávateľ:

Obec Vyšné Ružbachy 24, 065 02, Vyšné Ružbachy

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Mráz

Poznámka:

KS:

Dátum:

1. 6. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			70 842,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	70 842,68	10,00%	7 084,27
Cena s DPH	v EUR		77 926,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodníkov a VO

Objekt:

01 - Rekonštrukcia chodníkov

Miesto:

Vyšné Ružbachy

Dátum:

1. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Vyšné Ružbachy 24, 065 02, Vyšné Ružbachy

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Mráz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 842,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

70 842,68

D 1

Zemné práce

6 763,69

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	138,600	23,63	3 275,12
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	138,600	6,54	906,44
3	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	198,000	4,36	863,28
4	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	662,000	1,52	1 006,24
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 484,600	0,48	712,61

D 5

Komunikácie

42 453,13

6	K	566501111.S	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,08- 0,10 m3/m2	m2	1 484,600	4,60	6 829,16
7	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	516,450	11,10	5 732,60
8	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	830,000	12,30	10 209,00
9	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	654,600	12,30	8 051,58
10	M	592460009600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200(200x100)x60 mm, prírodná	m2	668,000	16,08	10 741,44
11	K	596911391.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	231,000	3,85	889,35

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 348,03

12	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	860,000	6,07	5 220,20
13	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	669,000	3,03	2 027,07
14	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	31,740	109,17	3 465,06
15	K	979071121.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	830,000	1,34	1 112,20
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	128,292	14,53	1 864,08
17	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	128,292	5,14	659,42

D 99

Presun hmôt HSV

7 277,83

18	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	867,441	8,39	7 277,83
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------